
21996D0411(02)

11.4.1996. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 90/39

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 2/96

(1996. gada 26. janvāris)

ar ko groza IX pielikumu (Finanšu pakalpojumi) EEZ līgumam

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, kurš precizē Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā līguma IX pielikumu grozīja ar EEZ Apvienotās komitejas 1995. gada 19. maija Lēmumu
Nr. 24/95 (1);

tā kā līgumā ir jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 1995. gada 29. jūnija Direktīva 95/26/EK, ar ko
groza Direktīvu 77/780/EEK un Direktīvu 89/646/EEK kredītiestāžu jomā, Direktīvu 73/239/EEK un
Direktīvu 92/49/EEK nedzīvības apdrošināšanas jomā, Direktīvu 79/267/EEK un Direktīvu 92/96/EEK
dzīvības apdrošināšanas jomā, Direktīvu 93/22/EEK ieguldījumu sabiedrību jomā un Direktīvu 85/611/EEK
attiecībā uz pārvedamo vērtspapīru kolektīvo ieguldījumu uzņēmumiem (VKIU), lai stiprinātu konsultatīvo
uzraudzību (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma IX pielikuma 15. punktā (Padomes Direktīvā 77/780/EEK) pievieno šādu ievilkumu:

“— 395 L 0026: Eiropas Parlamenta un Padomes 1995. gada 29. jūnija Direktīva 95/26/EK (OV
L 168, 18.7.1995., 7. lpp.).”

2. pants

Līguma IX pielikuma 16. punktā (Padomes Direktīvā 89/646/EEK) pievieno šādu ievilkumu:

“kura grozīta ar

— 395 L 0026: Eiropas Parlamenta un Padomes 1995. gada 29. jūnija Direktīvu 95/26/EK (OV
L 168, 18.7.1995., 7. lpp.).”

3. pants

Līguma IX pielikuma 2. punktā (Padomes Direktīvā 73/239/EEK) pievieno šādu ievilkumu:

“— 395 L 0026: Eiropas Parlamenta un Padomes 1995. gada 29. jūnija Direktīva 95/26/EK (OV
L 168, 18.7.1995., 7. lpp.).”

4. pants

Līguma IX pielikuma 7.a punktā (Padomes Direktīvā 92/49/EEK) pievieno šādu ievilkumu:

“— 395 L 0026: Eiropas Parlamenta un Padomes 1995. gada 29. jūnija Direktīva 95/26/EK (OV
L 168, 18.7.1995., 7. lpp.).”

5. pants

Līguma IX pielikuma 11. punktā (Padomes Direktīvā 79/267/EEK un Padomes Direktīvā 92/96/EEK) pie-
vieno šādu ievilkumu:

“— 395 L 0026: Eiropas Parlamenta un Padomes 1995. gada 29. jūnija Direktīva 95/26/EK (OV
L 168, 18.7.1995., 7. lpp.).”

(1) OV L 224, 21.9.1995., 34. lpp.
(2) OV L 168, 18.7.1995., 7. lpp.

304 11/1. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



6. pants

Līguma IX pielikuma 30.b punktā (Padomes Direktīvā 93/22/EEK) pievieno šādu ievilkumu:

“kura grozīta ar

— 395 L 0026: Eiropas Parlamenta un Padomes 1995. gada 29. jūnija Direktīvu 95/26/EK (OV
L 168, 18.7.1995., 7. lpp.).”

7. pants

Līguma IX pielikuma 30. punktā (Padomes Direktīvā 85/611/EEK) pievieno šādu ievilkumu:

“— 395 L 0026: Eiropas Parlamenta un Padomes 1995. gada 29. jūnija Direktīva 95/26/EK (OV
L 168, 18.7.1995., 7. lpp.).”

8. pants

Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 95/26/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas pievienoti šā
lēmuma redakcijām attiecīgajās valodās, ir autentiski.

9. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1996. gada 1. februārī, ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

10. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša> EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1996. gada 26. janvārī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
Françoise GAUDENZI-AUBIER

11/1. sēj. 305Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


